Requerimento nº            de 2003.
(Do Sr Leonardo Mattos)

Requer a apensação do projeto de
lei nº 2.840/03 ao projeto nº
2.426/03.

Senhor Presidente:

  Requeiro a V.Ex.ª, nos termos regimentais, que o projeto de lei nº
2.840/03 seja apensado ao projeto 2.426 /03, por tratarem de matérias
correlatas.

Sala das Sessões, em  31 de março de 2004.

Deputado Leonardo Mattos
PV - MG